[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2015 года

№ 66
пгт. Забайкальск
Об утверждении графика перечисления средств на выплату заработной платы работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с Приказом Министерства Финансов Забайкальского края от 13.01.2015 г. № 5-пд  приказом Управления Федерального казначейства по Забайкальскому краю от 15.01.2015г. № 15-пд, на основании  статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Утвердить график перечисления средств на выплату заработной платы работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район», согласно приложения.

2. Комитету по финансам Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Чипизубовой Н.Н.) обеспечить финансирование на заработную плату в соответствии с графиком, утвержденным в п.1 настоящего постановления.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению
И.о. Главы муниципального района

  В.Н. Беломестнова

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

30 января 2015г. № 66
ГРАФИК

перечисления средств на выплату заработной платы работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район», финансируемым из бюджета Забайкальского края через лицевые счета, открытые в Управлении Федерального казначейства по Забайкальскому району

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Дата перечисления средств на выплату заработной платы за II половину месяца
	Дата перечисления средств на выплату заработной платы за I половину месяца

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 п.г.т. Забайкальск
	14
	29

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 п.г.т. Забайкальск
	14
	29

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Арабатукская начальная общеобразовательная школа
	14
	29

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  Абагайтуйская средняя общеобразовательная школа №7
	14
	29

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение рудник-Абагайтуйская основная общеобразовательная школа №5
	14
	29

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Даурская средняя общеобразовательная школа
	14
	29

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Красновеликанская основная общеобразовательная школа
	14
	29

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Харанорская средняя общеобразовательная школа
	14
	29

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Билитуйская средняя общеобразовательная школа
	14
	29

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Степнинская   основная общеобразовательная школа
	14
	29

	11
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 «Солнышко» п.г.т Забайкальск
	14
	29

	12
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 «Сказка» п.г.т Забайкальск
	14
	29

	13
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №3 «Росинка» п.г.т Забайкальск
	14
	29

	14
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 «Гармония » п.г.т Забайкальск
	14
	29

	15
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Родничок» с. Билитуй
	14
	29

	16
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Теремок» с. Абагайтуй
	14
	29

	17
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Журавушка» п.ст. Даурия п.ст.Даурия
	14
	29

	18
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Светлячок» п.ст.Харанор
	14
	29

____________________________________________